
Drejtoria e Racionalizimit te Kujdesit Shendetesor 
Sektori I Analizes dhe Kostimit
Pozicioni: Specialist

Nr. Emër Atësi Mbiemër
1 Igli Urim Tola

Drejtoria e Racionalizimit te Kujdesit Shendetesor 
Sektori I Optimizimit dhe Racionalizimit te Sherbimit
Pozicioni: Specialist

Nr. Emër Atësi Mbiemër
1 Brikena Agim Preni

Drejtoria e Ofrimit te Kujdesit Shendetesor 
Sektori Ofrimit te Sherbimeve Shendetesore
Pozicioni: Specilalist

Nr. Emër Atësi Mbiemër
1 Bukurie Mete Hyseni

Drejtoria e Financave dhe Sherbimeve Mbeshtetese
Sektori Administrimit Financiar dhe Shendetesor 
Pozicioni: Pergjegjes Sektori

Nr. Emër Atësi Mbiemër
1 Edlira Llambro Kushi

Drejtoria e Financave dhe Sherbimeve Mbeshtetese
Sektori Administrimit te Burimeve Njerezore
Pozicioni: Specialist

Nr. Emër Atësi Mbiemër
1 Erjola Albert Xhelaj
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